Toesca Infraestructura Fondo de Inversión (el Fondo) 

Señor Presidente: 

Venimos en rectificar el monto del dividendo provisorio incluido en nuestra comunicación enviada 
en el día de hoy en el sentido de indicar que el monto total que se acuerda distribuir es de 
$13.000.000.000.- (trece mil millones de pesos) y no $13.000.000.000.000.- como erróneamente se 
indicó.   

En consecuencia, cumplo con informar que en sesión extraordinaria de directorio de Toesca S.A. 
Administradora General de Fondos celebrada el día 19 de junio de 2020, se adoptaron los